СОВЕТ ЩЕРБАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 ноября 2023 года                                                                              № 190

с. Щербаки

О премировании Главы Щербакинского

 сельского поселения В.С. Лукащук

На основании Положения  о социальных, трудовых, правовых и иных

гарантиях лица, замещающего муниципальную должность Главы

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области,  утвержденного решением Совета Щербакинского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

№ 96 от 09.12.2021 года, Постановления Правительства Омской области №

591-п от 28.10.2023 года «О распределении иных дотаций бюджетам

муниципальных образований Омской области из областного бюджета на

поощрение муниципальных районов, городских и сельских поселений

Омской области за достигнутый уровень социально-экономического

развития территорий в 2023 году»

РЕШИЛ:

1. Премировать  Лукащук Валентину Сергеевну Главу

Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области за выполнение особо важных задач за счет средств иных

дотаций, направленных на поощрение Глав сельских поселений в сумме

17208,31 рублей.

Глава Щербакинского сельского поселения                                В.С. Лукащук